Karta charakterystyki technicznej
Kréciec katowy 90°, gwint PG

Nr kat. 2029901

[ PA | Poliamid

Kolanko, gwint wewnetrzny i zewnetrzny Pg wedtug DIN 40430.
Po dodaniu do kolanka 2 stalowych pierscieni dociskowych 107/D, pierscienia uszczelniajacego
107/Alub107/B oraz $ruby dociskowej 107/E mozna skompletowac dfawik katowy.

Nr kat.

Typ
Oznaczenie 1
Wymiar

Kolor
Materiat
Materiat skrot

Najmniejsza jednostka sprze-
dazy (MOQ)

Waga

2029901

107 W PG 9 PA
Kréciec katowy
PG9
jasnoszary
Poliamid

PA

10 szt.

0,39 kg/100 szt.

Wymiar A
Wymiar B
Wymiar D1
Wymiar D2
= Wymiar L1
o Wymiar L2
I Wymiar L3
Model
nie podtrzymujaca palenia
Gwint

Wymiar zewnetrznego gwintu
PG

Wymiar wewnetrznego gwintu
PG
Zakres temperatur

1 OBO | Vers. 201002

18,50 mm
10,50 mm
19,50 mm
11,50 mm
11,00 mm
9,00 mm
19,00 mm
z gwintem
samogasnaca wg VDE 0471/DIN 695 Czesé 2-1, Wytrzymatos¢ temperaturowa 650°C
Pg9

9

9

-20,00-65,00°C


https://obo.de/article/sku/de-DE/2029901
https://obo.de/article/sku/de-DE/2029901
https://obo.de/article/sku/de-DE/2029901

	_Winkelstutzen
	Króciec kątowy 90°, gwint PG __ (Typ: 107 W PG 9 PA - OBO)


